JKCKYpPCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxoae Muxamn ®pyHse no mapuwpyTty HuxHun
HoBropop - YkanoBck - KuHewma - Nnéc - PbiIbuHck - KonpuHo - TBepb - MockBa -

KansasuH - Tytaes - ipocnaenb - KoctpoMma - HuxHun Hoeropop - Fropoaew ¢
07.07.2025 no 16.07.2025

07.07, NoHegenbHMK HU>xHMM HoBropona

07.07, NMoHepenbHNK YKanoBCK

08.07, BTopHuUK

08.07, BTopHuK

09.07, Cpegpa

09.07, Cpepa

10.07, YeTBepr

11.07, NaTHuua

12.07, Cy66oTa

IDKCKypCcUm:

KuHewmMa

Mnéc

PbIOMHCK

KonpuHo

TBepb

MockBa

MockBa

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

16:30

08:30

16:00

09:00

17:00

14:30

15:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

1. O630pHas 3KCKypcus No MockBe - 3TO KpaTKoe 3HaKOMCTBO C UCTOpPUENR,
APXUTEKTYPOM N KyJIbTYPOW COBPEMEHHOW CTONMUbI Poccnn. Bbl noceTnTe camble
3Ha4YMMble JoCTonpuMeYyaTeslbHOCTU, Takme Kak: KpacHasa niowanb, Xpam XpucTa
Cnacutens, u yBuauTe naHopamy ropofa C BbiCOTbl, MOCETUB CMOTPOBYIO NJOWAAKY Ha
BopobbeBbix ropax. Buabl oTctoga 4eNCTBUTENIbHO AOCTOMHbI BHUMAHUSA - BCE CaMble
3HAKOBble TOYKM rOpoOAa BbIPUCOBLIBAIOTCA B LIE/IYIO 3aXBaTbIBAIOLLYO NCTOPUIO, a
HanpoOTWB BeNNYECTBEHHO BO3BbILLAETCS CaMas BbICOKas CTaJIMHCKas BbICOTKA - 34aHue

MIY.

13.07, BockpeceHbe KanfizmH

14.07, NoHepencHNK TyTaes

14.07, NoHenenbHNK ipocnasBib

15.07, BTOpHUK

16.07, Cpega

Koctpoma

Hwv>xumihn HoBropop,

MpnbbiTne

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTne

: 16:30

: 09:00

: 15:00

: 09:00

: 16:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

08:30

19:30

13:00

19:30

13:00

19:30

19:00

19:30

: 20:00

:12:30

: 20:00

: 18:00



16.07, Cpena lNopopeuy MpubbiTre: 09:00



