Экскурсионная программа на теплоходе Михаил Фрунзе по маршруту Нижний Новгород - Чкаловск - Кинешма - Плёс - Рыбинск - Коприно - Тверь - Москва - Калязин - Тутаев - Ярославль - Кострома - Нижний Новгород - Городец с 07.07.2025 по 16.07.2025

07.07, Понедельни	Отправление: 08:30		
07.07, Понедельни	ик Чкаловск	Прибытие: 16:30	Отправление: 19:30
08.07, Вторник	Кинешма	Прибытие: 08:30	Отправление: 13:00
08.07, Вторник	Плёс	Прибытие: 16:00	Отправление: 19:30
09.07, Среда	Рыбинск	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
09.07, Среда	Коприно	Прибытие: 17:00	Отправление: 19:30
10.07, Четверг	Тверь	Прибытие: 14:30	Отправление: 19:00
11.07, Пятница	Москва	Прибытие: 15:00	
12.07, Суббота	Москва		Отправление: 19:30

Экскурсии:

1. Обзорная экскурсия по Москве - это краткое знакомство с историей, архитектурой и культурой современной столицы России. Вы посетите самые значимые достопримечательности, такие как: Красная площадь, Храм Христа Спасителя, и увидите панораму города с высоты, посетив смотровую площадку на Воробьевых горах. Виды отсюда действительно достойны внимания - все самые знаковые точки города вырисовываются в целую захватывающую историю, а напротив величественно возвышается самая высокая сталинская высотка - здание МГУ.

13.07, Воскресень	е Калязин	Прибытие: 16:30	Отправление: 20:00
14.07, Понедельни	к Тутаев	Прибытие: 09:00	Отправление: 12:30
14.07, Понедельни	к Ярославль	Прибытие: 15:00	Отправление: 20:00
15.07, Вторник	Кострома	Прибытие: 09:00	Отправление: 18:00
16.07, Среда	Нижний Новгород	Прибытие: 16:00	

16.07, Среда

Городец

Прибытие: 09:00